
UCHWAŁA NR XI/114/2025 
RADY MIASTA TOMASZÓW LUBELSKI 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy skwerowi 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, z późn. zm.) – Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Nadaje się nazwę – „Skwer im. Romana Muchy”, skwerowi położonemu na działce ewidencyjnej nr 65/2 
ark. 30, przylegającemu do ulic Mickiewicza, Wyspiańskiego, Al. Grunwaldzkich. 

2. Położenie skweru określa załącznik graficzny stanowiący integralną część uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Tomaszów Lubelski. 

§ 3.  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Grzegorz Zieliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAEDB6E1-B93F-487B-9FEA-4CE425A1F318. Podpisany



Załącznik do uchwały nr XI/114/2025 
Rady Miasta Tomaszów Lubelski 
z dnia 28 lutego 2025 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAEDB6E1-B93F-487B-9FEA-4CE425A1F318. Podpisany


	UCHWAŁA NR XI/114/2025 RADY MIASTA TOMASZÓW LUBELSKI z dnia 28 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 załącznik do uchwały nr XI 114 2025


		2025-03-06T11:08:25+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




